
施術
メニュー

月の光に包まれるような、
優しく心地よい施術でございます。

 人は地球の成分からできています。
それを、古代の中国に伝わっていたという

一連の動作で整えていきます。

身体の細胞や筋肉の水分、酸素、
ミネラルの含有量を中道に戻すことで、

地球の成分に近くなり、
身体が正常にもどり、軽くなります。

脳の緊張も、身体の緊張を溶いていくことで
ほぐれてまいります。

 日々のお仕事でお疲れの方に
是非お受けいただきたく、

心よりお待ち申し上げております。

月の癒しの

療術院

40分 ￥5,000

40分 4,000￥ （税抜）

1,000円
割引

60分 ￥7,500

60分 6,000￥ （税抜）

1,500円
割引

80分 ￥10,000

80分 8,000￥ （税抜）

2,000円
割引

じっくり全身スッキリコース

ご宿泊をご利用のお客様は
最大2,000円のお値引き!!

月の癒しの療術院　宮添 和美
整体師の他、看護師・認定心理士の資格も持つ。
専門的な知識と長年の経験による優しい施術で、

「心」と「体」の両方をほぐし、
深いリラックスへと導いていきます。

セラピストのご紹介

首・肩・背中・腰・足 etc の
体の辛い症状が楽になります。

施術の効果

特典

※セラピストが一人ですので、複数人ご希望の際はお一人ずつの施術になります。
　予めご了承ください。

◎施術場所
『お客様のお部屋』もしくは『本館 2Fの２２０号室』

営業時間◎
１３：００～ 最終受付２２：００施術ご希望のお客様は、ご予約をお願いいたします。

フロント（内線９番）までお申し付けください。 ※休みは不定休とさせて頂きます。


